                 Врз основа на член 9-а став 3 од Законот за агенциите за привремени вработувања („Службен весник на Република Македонија” бр. 49/06, 102/08 ,145/10 и 136/11), министерот за труд и социјална политика, донесе

ПРАВИЛНИК

за формата и содржината на образецот на барањето заради неиздавање на лиценцата за вршење на привремени вработувања односно недонесување на решение за одбивање на барањето за издавање на лиценцата за вршење на привремени вработувања
Член 1

                   Со овој правилник се пропишува формата и содржината на образецот на барањето заради неиздавање на лиценцата за вршење на привремени вработувања односно недонесување на решение за одбивање на барањето за издавање на лиценцата за вршење на привремени вработувања.
Член 2

                Барањето од член 1 од овој правилник  се поднесува на образец – 
“Барањето заради неиздавање на лиценцата за вршење на привремени вработувања односно недонесување на решение за одбивање на барањето за издавање на лиценцата за вршење на привремени вработувања”, на хартија во бела боја со формат А4, даден во Прилог, кој е составен дел на овој правилник.
                Образецот на барањето од став 1 на овој член содржи податоци за: 

· примател на барањето,

· наслов на барањето,
· податоци за подносителот на барањето (име и презиме, адреса и  место на живеење на подносителот на барањето),
·  краток опис  поради што се поднесува барањето,
-          место и датум на поднесување на барањето и 
-          потпис на подносителот на барањето.
Кон барањето од став 1 од овој член се поднесува копиe од барањето за вршење на привремени вработувања.
Член 3
                Овој правилник влегува во сила наредниот ден од денот на објавувањето во “Службен весник на Република Македонија”.
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